

دادگاه ناحیه ای ایالات متحده
شمال کالیفرنیا بخش سان فرانسیسکو

(
(فرنگیس امامی و سایرین،
(پرونده شماره: JD-1587-cv-۱۸
(خواهان،
(
(حکم پیشنهادی مشترک
(ضمیمه ب: اطلاعیه پیشنهادی اقدام جمعی
(
(علیه
(
(
(کرستین نلسن و سایرین،
(
(خوانده
(

حکم پیشنهادی مشترک، ضمیمه ب:

اطلاعیه پیشنهادی اقدام جمعی

ظرف ۳۰ روز از تاریخ حکم صادره (رجوع کنید به ضمیمه الف - دستور مشترک پیشنهادی، بخش ۳/۱)، وزارت امور خارجه ایالات متحده ملزم است که اعلامیه اقدام جمعی زیر را در وبسایت خود (travel.state.gov) منتشر کند. این اطلاعیه به زبانهای انگلیسی، عربی و فارسی ارائه خواهد شد. زبان نهایی اعلامیه اقدام جمعی باید ظرف مدت ۸۰ روز پس از حکم صادره (رجوع شود به ضمیمه الف - دستور پیشنهادی مشترک، بخش ۳/۱/۱)، شامل دستورالعمل های دقیق جهت درخواست تسکین ذیل حکم صادره به روز شود.

این اطلاعیه با دریافت اطلاعات بیشتر به روز رسانی خواهد شد، لطفاً برای دستورالعمل های نهایی حداکثر تا قبل از دوم ماه اوت ۲۰۲۴ اقدام کنید.

اطلاعیه - گستره تسکین

دادگاه منطقه ای ایالات متحده برای شمال کالیفرنیا یک اقدام جمعی را در پرونده های تلفیقی فرنگیس امامی و سایرین علیه الحاندر و مایورکاس و سایرین ذیل شماره پرونده JD-۱۵۸۷-cv۱۸ گواهی کرده است، و شرکت مرکز برابری پارس و سایرین علیه آنتونی بلینکن و سایرین پرونده شماره JD-۱۵۸۷-cv۱۸، تا به برخی از متقاضیان ویزا

حکم پیشنهادی مشترک
ضمیمه ب: اطلاعیه اقدام جمعی
پرونده شماره: JD-1587-cv-۱۸

که درخواست شان بر اساس اعلامیه شماره ۹۶۴۵ (P.P. ۹۶۴۵) ریاست جمهوری رد شده است اجازه می دهد تا برای یکبار اعتبار هزینه غیرقابل انتقال تا درخواست جدیدی جهت اخذ روادید (برای اعضای واجد شرایط) که گزینه ای برای گرفتن وقت روادید با اولویت است را ارائه کنند.

تسکین جمعی گسترده در ۱۲ ماه اوت ۲۰۲۴ در دسترس خواهد بود.

حکم پیشنهادی مشترک، ضمیمه ب: اطلاعیه پیشنهادی جمعی

پرونده شماره JD-۱۵۸۷-cv۱۸

چه افرادی از حکم دادگاه منتفع می شوند

اگر تبعه ایران، لیبی، کره شمالی، سومالی، سوریه، ونزوئلا، یا یمن هستید و ذیل دستور P.P. ۹۶۴۵ بین ۸ دسامبر ۲۰۱۷ و ۲۰ ژانویه ۲۰۲۱ از دریافت روادید محروم شده اید، ممکن است ذیل حکم دادگاه مشمول این تسکین شوید.

شما ممکن است از تسکین بهره مند شوید مادامیکه:

- فرم جدید DS-160 یعنی درخواست ویزای غیرمهاجرت را ارسال نکرده باشید یا فرم جدید DS-160 یعنی فرم درخواست ویزای مهاجرت الکترونیک را از زمان درخواست ویزای شما ذیل P.P. 9645 رد شده باشد ارسال نکرده باشید؛ یا
- فرم جدید DS-160 آنلاین ویزای غیرمهاجرتی و یا فرم جدید DS-160 برای ویزای الکترونیکی مهاجرتی را تسلیم کرده اید، اما هنوز جهت صدور ویزا برای مصاحبه ظاهر نشده اید.

در موارد زیر، شما واجد شرایط دریافت تسکین نخواهید بود:

- اگر درخواست شما تحت P.P. ۹۶۴۵ رد شده باشد و درخواست شما برای یک ویزای متنوع (لاتاری) بوده باشد؛
 - اگر از یک معافیت برخوردار بوده باشید در حالیکه هنوز P.P. ۹۶۴۵ معتبر بوده است؛
 - اگر از تاریخ ۲۰ ژانویه ۲۰۲۱ به بعد هر گونه ویزا دریافت کرده باشید؛ یا
 - اگر یک درخواست جدید ارائه کرده و برای مصاحبه (مصاحبه کنسولی) دعوت شده و تصمیم در این مورد را نیز دریافت کرده باشید؛ از جمله یک ردیه تحت INA ۲۲۱ (g) از تاریخ ۲۰ ژانویه ۲۰۲۱.
- افرادی که ذیل این حکم منتفع می شوند، تحت عنوان "اعضای اقدام جمعی" شناخته می شوند. صرفاً اعضای اقدام جمعی مشمول بهره مندی از این حکم خواهند بود.

چگونه از حکم دادگاه بهره مند شوید

وزارت امور خارجه ایالات متحده جهت تشخیص هویت تمامی اعضای اقدام جمعی که ممکن است مشمول دریافت تسکین ذیل حکم دادگاه شوند، سوابق موجود خود را بررسی کرده است. این وزارتخانه بصورت مستمر سرگرم بررسی این فرآیند است تا حکم دادگاه اجرا شود و این اطلاعیه در روز دوم ماه اوت ۲۰۲۴ به روز رسانی خواهد شد و همراه با دستورالعمل های جدید با جزئیات بیشتر تا به این پرسش پاسخ دهد که اعضای اقدام جمعی چگونه از این حکم بهره مند خواهند شد.

حکم پیشنهادی مشترک

ضمیمه ب: اطلاعیه اقدام جمعی

پرونده شماره: JD-1587-cv-۱۸

خواهشمند است قبل از اینکه ما این اطلاعات را به روز نکرده ایم، در باره این پرسش که آیا شما مشمول این حکم خواهید شد یا خیر، با این وزارتخانه تماس نگیرید.